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RETOURNER LES SOUMISSIONS A :  
 
Bid Receiving/Réception des sousmissions 
 
 
SOLICITATION 
AMENDMENT 
 
MODIFICATION DE 
L’INVITATION 
 
 
The referenced document is hereby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and conditions 
of the Solicitation remain the same. 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de 
l'invitation demeurent les mêmes. 
 
 
Comments: - Commentaries : 
 

Title – Sujet 
Tamperproof Evidence Bags 

Sacs de sécurité pour pièces à conviction  
 

Date 
December 5, 2013 

5 decembre, 2013 

Solicitation No. – Nº de l’invitation 
 

M0077-13-G308 

Amendment No. – 
Nº de la modification 
 

Client Reference No. - No. De Référence du Client 
 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

At /à : 
2 :00 pm 
 

 
              EST (Eastern Standard Time) 
              HNE (heure normale de l’Est) 

On / le : January 17th, 2014 / 17 janvier, 2014 

Destination of Goods and Services – Destinations des biens et 
services 
See Herein Voir aux présentes 

Instructions 
See Herein Voir aux présentes 

Address Inquiries to – 
Adresser toute demande de renseignements  à 
 
Mary Rutledge 

Telephone No. – No. de téléphone 
613-843-6935 

Facsimile No. – No. de télécopieur 
613-825-0082 

  

Delivery Required – 
Livraison exigée 
See Herein Voir aux présentes 
 

    



 
 Solicitation No. – Nº de l’invitation : M0077-13-G308 

 
 
 
This amendment is raised to respond to the following questions: 
 
 
QUESTIONS AND ANSWERS 
 
Question 1:  
 
There are a lot of blank spaces to be filled on the Tape (e.g. Caption, File #, item #), does it mean that the tape 
needs to allow for things to be written on it? 
 
Response 1:  
 
Yes. 
 
 
 
La présente modification est pour répondre aux questions suivantes : 
 
 
QUESTIONS ET RÉPONSES 
 
Question 1:  
 
Il y a beaucoup d’espaces vide à remplir sur la bande (par exemple, Légende, # fichier, # item), est-ce que cela 
signifie que la bande doit permettre de l’espace pour l’écriture ? 
 
 
Réponse 1 :  
 
Oui. 
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